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	2015-2016
	Anëtar në hartimin e rregullores për “Sistemin e menaxhimit të informatave në arsimin e lartë (SMIAL)”, MASHT/UP
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	2018 dhe tani
	Koordinator i projekt "Innovative Teaching Education of Mathematics – iTEM" në kuadër të Erasmus+
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